



# STOCKHOLMS KOMMUN

Kommunfullmäktige

Motioner

1985:22

1985:22

## Motion av Agneta Dreber (sp) angående förklarande av Stockholm som en porrfri zon

Nu är det dags att köra ut "porrkungen" Leif Hagen ur Stockholm! Vi måste tydligt visa att vi ansvariga politiker i Stockholm lika lite som kvinnorörelsen vill ha porrkungar och deras porralster i vår stad!

Porrtidningarna i dag är ohyggligt människoförnedrande. Vårdsporren blir allt rårare. En del av porren är på gränsen till att vara barnporr vilket är förbjudet enligt lag i vårt land.

Många människor har inte klart för sig porrens utveckling sedan den släpptes "fri". Det gäller också de s. k. herrtidningarna. Undersökningar visar att tonåringar dominerar bland dem som köper herrtidningar. År 1981 såldes 500 000 herrtidningar i veckan i Sverige. Unga män får en snedvriden syn på kvinnor, kärlek och sex utifrån dessa herrtidningar.

Ändå finns det fortfarande en del som hävdar att det är i överensstämmelse med en liberal livssyn att acceptera porr. De har förmodligen inte sett en porrtidning på många år. Vi har funderat på att föreslå att en porrtidning skulle delas ut i varje hushåll för att klargöra hur fruktansvärd porren blivit. Men eftersom dessa porralster förmodligen indirekt skulle skada framför allt barnen så avstår vi från det.

Nu har kvinnor i Stockholm från alla politiska läger gått samman för att köra ut Leif Hagen och hans anhang. Då borde det inte vara något problem för Stockholms fullmäktige att också uttrycka sin avsky och förakt för porrverksamheten. Från stockholmspartiets sida anser vi att fullmäktige bör uttala att Stockholm skall bli en porrfri zon och att alla medel skall användas för att köra ut porrförläggarna och att bli av med herrtidningarna. Det borde inte behövas några fysiska våldsaktioner från kvinnor eftersom *alla* tycks vara djupt eniga i denna fråga.

Mot denna bakgrund vill vi i stockholmspartiet att socialnämnden, byggnadsnämnden och fastighetsnämnden till att börja med undersöker möjligheterna att på den formella vägen bli av med Leif Hagen och andra porrbutikägare. Om detta av någon anledning inte går, får andra vägar prövas. Krävs lagändringar bör Stockholm uppvakta regeringen om att ändra lagen på ett sätt som möjliggör för Stockholm att förklara staden för en porrfri zon så att vi kan bli av med porrbutikerna en gång för alla.

Stockholm den 18 mars 1985

*Agneta Dreber*